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SORGONO

NU Pagina

PROSPETTO DI BILANCIO

Schema XS01_O Schema standard bilanci - ordinario

ESERCIZIO 2024
Forma ordinaria

Codice

Descrizione

%
Reddito

Saldo conti

Totale voci

A)

01.01.05

A)

23.01.01.01
VIl -

25.01.03
IX -

D)

7)
33.01.01
33.03.01
33.03.03

12)
35.07.51

14)
39.05.03
39.05.51
39.07.07

E)
45.01.03

A)
5)

B)

6)
55.01.17
55.07.15
55.07.17
55.07.29

7

Attivo
Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
Parte richiamata

Crediti verso soci

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)

Immobilizzazioni
Immobilizzazioni immateriali
Immobilizzazioni materiali
Totale immobilizzazioni (B)
Attivo circolante

Crediti

Disponibilita’ liquide

Totale attivo circolante (C)
Totale attivo

Passivo

Patrimonio netto

Capitale

Capitale sociale

Utili (perdite) portati a nuovo
Perdita portata a nuovo

Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto

Debiti

debiti verso fornitori

Fatture da ricevere da fornitori terzi
Fornitori terzi Italia

Fornitori terzi Estero

debiti tributari

Erario c/altri tributi

altri debiti

Debiti v/amministratori

Debiti diversi verso terzi
Personale c/arrotondamenti
Totale debiti

Ratei e risconti

Risconti passivi

Totale passivo

Conto economico

Valore della produzione

altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione
Costi della produzione

per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
Acquisti materiali vari

Acquisti diversi per la produzione
Cancelleria varia

Acquisto dispositivi di sicurezza

per servizi

50,00

175.152,37

73,88

12.537,40
38.262,98
2.004,40

59,90

1.740,00
332.692,00
0,01

6.297,08

5.414,36
27.378,09
1.471,32
43,92

O O O O

50

50

562.447
562.497

168.903
175.152

74-

6.175-
168.903

52.805

60

334.432

387.297
6.297

562.497

303.380

34.308

273.068
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PROSPETTO DI BILANCIO ESERCIZIO 2024
Schema XS01 O Schema standard bilanci - ordinario Forma ordinaria
Codice Descrizione % : Saldo conti Totale voci
Reddito
57.09.01.01 Spese telefoniche ordinarie 1.135,16 | D
57.09.07 Servizi telematici 669,11 | D
57.09.13.01 Energia elettrica 1.942,43 |D
57.09.15 Riscaldamento 1.333,09 | D
57.09.21 Pulizia locali 5.075,10 |D
61.01.05 Consulenze legali 4.209,00 | D
61.01.11.01 Consulenze afferenti diverse 167.187,30 | D
61.01.11.05 Consulenze non afferenti diverse 75.985,09 | D
61.01.19.01 Contrib.cassa previd.lav.aut.affer. 178,86 | D
61.01.19.03 Contrib.cassa previd.lav.aut. non affer. 168,36 | D
61.05.01.01 Compensi amministratori soci 1.020,00 | D
63.01.09.11 Spese alberghi e ristor.deducibili 499,99 | D
63.01.13 Spese di viaggio 2.500,00 | D
63.05.01 Spese postali 17,25 |D
63.05.13.01 Premi di assicuraz.non obblig.deducibili 2.478,00 | D
63.05.15 Premi di assicurazioni obbligatorie 2.628,75 |D
63.05.21 Marche da Bollo e Valori 32,00 |D
63.05.25 Assistenza software 3.200,00 | D
63.05.51 Spese generali varie 1.586,00 | D
75.01.07 Commissioni e spese bancarie 1.222,32 |D
14) oneri diversi di gestione 2.179
61.01.13 Spese antic.lavorat.auton.affer/non aff. 324,00 | D
71.01.05 Diritti camerali 30,00 |D
71.03.01.01 Spese, perdite e sopravv.passive deduc. 1.780,18 | D
71.03.11 Abbonamenti, libri e pubblicazioni 44,82 | D
Totale costi della produzione 309.555
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) 6.175-
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D) 6.175-
21) Utile (perdita) dell'esercizio 6.175-
Utile (perdita) dell'esercizio 6.175-




