GAL GRUPPO DI AZIONE LOCALE BARBAGIA MANDROLISAI GENNARGENTU 3566 **VIA BULGARIA**

08038 **SORGONO** NU

Pagina

1

C.F. **93036320914**

P.IVA

PROSPETTO DI BILANCIO

Schema XS01_O Schema standard bilanci - ordinario

ESERCIZIO 2024 Forma ordinaria

Cadica	.		Colds sout!	Tetale	
Codice	Descrizione	% Reddito	Saldo conti	Totale voci	
	Attivo				
A)	Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti				
04.04.05	Parte richiamata			50	
01.01.05	Crediti verso soci		50,00		
_,	Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)			50	
B)	Immobilizzazioni				
l - 	Immobilizzazioni immateriali				
II -	Immobilizzazioni materiali				
0)	Totale immobilizzazioni (B)				
C) 	Attivo circolante				
II - 	Crediti				
IV -	Disponibilita' liquide				
	Totale attivo circolante (C)			562.447	
	Totale attivo			562.497	
	Passivo				
A)	Patrimonio netto			168.903	
I -	Capitale			175.152	
23.01.01.01	Capitale sociale		175.152,37	A	
VIII -	Utili (perdite) portati a nuovo			74	
25.01.03	Perdita portata a nuovo		73,88		
IX -	Utile (perdita) dell'esercizio			6.175	
	Totale patrimonio netto			168.903	
D)	Debiti				
7)	debiti verso fornitori			52.805	
33.01.01	Fatture da ricevere da fornitori terzi		12.537,40	A	
33.03.01	Fornitori terzi Italia		38.262,98 A	A	
33.03.03	Fornitori terzi Estero		2.004,40	4	
12)	debiti tributari			60	
35.07.51	Erario c/altri tributi		59,90 A	A	
14)	altri debiti			334.432	
39.05.03	Debiti v/amministratori		1.740,00	A	
39.05.51	Debiti diversi verso terzi		332.692,00 A	A	
39.07.07	Personale c/arrotondamenti		0,01		
	Totale debiti			387.297	
E)	Ratei e risconti			6.297	
45.01.03	Risconti passivi		6.297,08 A	4	
	Totale passivo			562.497	
	Conto economico				
A)	Valore della produzione				
5)	altri ricavi e proventi				
	Totale valore della produzione			303.380	
В)	Costi della produzione				
6)	per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			34.308	
55.01.17	Acquisti materiali vari		5.414,36		
55.07.15	Acquisti diversi per la produzione		27.378,09		
55.07.17	Cancelleria varia		1.471,32		
55.07.29	Acquisto dispositivi di sicurezza		43,92		
7)	per servizi			273.068	

3566 GAL GRUPPO DI AZIONE LOCALE BARBAGIA MANDROLISAI GENNARGENTU **VIA BULGARIA**

P.IVA

08038 **SORGONO**

Pagina NU

2

C.F. **93036320914**

ESERCIZIO 2024

PROSPETTO DI BILANCIO Schema XS01_O Schema standard bilanci - ordinario Forma ordinaria

Codice	Descrizione	% Reddito	Saldo conti		Totale voci
57.09.01.01	Spese telefoniche ordinarie		1.135,16	D	
57.09.07	Servizi telematici		669,11	D	
57.09.13.01	Energia elettrica		1.942,43	D	
57.09.15	Riscaldamento		1.333,09	D	
57.09.21	Pulizia locali		5.075,10	D	
61.01.05	Consulenze legali		4.209,00	D	
61.01.11.01	Consulenze afferenti diverse		167.187,30	D	
61.01.11.05	Consulenze non afferenti diverse		75.985,09	D	
61.01.19.01	Contrib.cassa previd.lav.aut.affer.		178,86	D	
61.01.19.03	Contrib.cassa previd.lav.aut. non affer.		168,36	D	
61.05.01.01	Compensi amministratori soci		1.020,00	D	
63.01.09.11	Spese alberghi e ristor.deducibili		499,99	D	
63.01.13	Spese di viaggio		2.500,00	D	
63.05.01	Spese postali		17,25	D	
63.05.13.01	Premi di assicuraz.non obblig.deducibili		2.478,00	D	
63.05.15	Premi di assicurazioni obbligatorie		2.628,75	D	
63.05.21	Marche da Bollo e Valori		32,00	D	
63.05.25	Assistenza software		3.200,00	D	
63.05.51	Spese generali varie		1.586,00	D	
75.01.07	Commissioni e spese bancarie		1.222,32	D	
14)	oneri diversi di gestione				2.179
61.01.13	Spese antic.lavorat.auton.affer/non aff.		324,00	D	
71.01.05	Diritti camerali		30,00	D	
71.03.01.01	Spese, perdite e sopravv.passive deduc.		1.780,18	D	
71.03.11	Abbonamenti, libri e pubblicazioni		44,82	D	
	Totale costi della produzione				309.555
	Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)				6.175-
	Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)				6.175-
21)	Utile (perdita) dell'esercizio				6.175-
	Utile (perdita) dell'esercizio				6.175-